
JU Zavod za bolesti ovisnosti
Kantona Sarajevo

IUC /20Broj protokola: 0202-

Sarajevo,05.10.2020. godine

Na osnovu člana l .stav 2., a u skladu sa članom 87.stav 3., članom 70.stav l.,2. i 3. Zakona o
javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14), Odlukom o pokretanju
postupka javne nabavke, broj 0403-1187/20 od 22.09.2020. godine i odredbama Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma, direktor donosi

O D L U K U

o direktnom sporazumu

I.

Zaključuje se direktni sporazum sa ponuđačem Nenoline Enterijeri d.o.o.Sarajevo sa
sjedištem u ulici Halilovići 6, 71000 Sarajevo za nabavku robe/kancelarijski namještaj.

II.

Nabavka usluge iz tačke I ove odluke vrši se u skladu sa članom 90. Zakona o javnim
nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma.
Dostavljene su 3 ponude, i to:

• ponuđač Nenoline Enterijeri d.o.o.Sarajevo, broj ponude 377/20 od
25.09.2020.godine.

• ponuđač Intermer d.o.o.Sarajevo, broj ponude EB/VB -2509/20 od 25.09.2020.godine.

• ponuđač VIAHOME d.o.o.Sarajevo, broj ponude 58/20 od 28.09.2020.godine.

III.

Procijenjena vrijednost ove nabavke je 6.000,00 KM bez PDV-a.

Nahorevska br. 173, Sarajevo; tel: 033 257-750; fax: 033 257-751
e-mail: zalcnarc@bih.net.ba




